[image: ][image: ][image: ]

TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

A empresa	                                                                                                                 , localizada no endereço			, incrita no CNPJ sob o n°		 	, vem nesta oportunidade, através do seu representante legal portador(a) da     Cédula     de     Identidade     RG     Nº				, inscrito no        CPF sob  nº                         ,residente domiciliado:
nº            ,município de 	atesto para os devidos fins que tenho a estrutura de alimentação necessária para atender a demanda durante todos os dias da realização do Festival, que acontecerá entre os dias 01,02,03,08,09 e 10  de agosto .Responsabilizo-me integralmente pela produção e comercialização do prato conforme o Manual de Regulamentação do Degusta Búzios 2025.

Armação dos Búzios,	                                 de 	de 2025.

Assinatura do Representante Legal- CPF/CNPJ

image1.jpeg

image2.png
Subsecretaria de Eventos